
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Пехчево____
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Глигор Поповски IV ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јагода Стојкова 81 I
2 Филип Кошулански IV ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јагода Стојкова 58 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Андоновски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 90 I
2 Ефтим Бојчовски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 77 II
3 Давид Стефановски VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 75 II
4 Димитар Карбински VI ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 62 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Aнастасија Митровска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 79 II
2 Надица Павлевска VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 60 III
3 Момир Ѓорѓиевски VII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Маја Самарџиски 60 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Бојан Ќурчиски VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Јанчовска 90 I
2 Елена Павловска VIII ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Јанчовска 95 I

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Марија Митревска IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 50 пофалница
2 Ивана Таковска IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 45 пофалница
3 Вероника Николова IX ООУ"Ванчо Китанов" Пехчево Јасминка Ѓорѓиевска 40 пофалница


